
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer 2017-02

Benoeming en beëdigen van een raadslid Dienst/afdeling RG

De raad van de gemeente Oss;

Gezien het voorstel van de raadsgriffier van 20 januari 2017;

Gelet op het advies van 26 januari 2017 van de onderzoekscommissie van de 

geloofsbrieven van het nieuw benoemde raadslid;

Gelet op de artikelen X10, X11 en X12 van de Kieswet;

besluit:

1. Te verklaren dat het nieuw benoemde lid van de raad voldoet aan de vereisten voor het 

raadlidmaatschap;

2. Toe te laten tot de gemeenteraad per 26 januari 2017 mevrouw Broersen, A.M. (Ans).

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 26 januari 2017.

De gemeenteraad voornoemd,

Coll:

rvandenakker
Griffier, Akker

WBuijs
Voorzitter Buijs-Glaudemans


